
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
TERÇA-FEIRA, 08 DE MAIO DE 2018 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO 
 
Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-014

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-014
Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA e a Empresa
ELETRONICA LTDA Objeto do Contrato: Fornecimento de Instrumentos 
Musicais, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede
DE ASSINATURA: 07/05/2018. VALOR TOTAL: R$ 133.822,04
três mil oitocentos e vinte e dois reais e quatro centavos
FORNECIMENTO: 31/12/2018. Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 
de Cantanhede - MA, Manoel Erivaldo Caldas dos Santos
Administração. Pela Empresa: COMERCIAL DE ELETRONICA LTDA
Fausto Alves – Empresária. 

 
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos

Sec. De Administração 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA 

ANO X 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

014-2018-001 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA 

014-2018-001. PARTES: 
a Empresa: COMERCIAL DE 

Fornecimento de Instrumentos 
refeitura Municipal de Cantanhede DATA 

133.822,04 (cento e trinta e 
três mil oitocentos e vinte e dois reais e quatro centavos). PRAZO DE 

. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 
Caldas dos Santos – Sec. Municipal de 

COMERCIAL DE ELETRONICA LTDA – Ivania 

Santos 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
EDIÇÃO N.º 332 – Página 01 

 
CNPJ:06.156.160/0001-00 


